
!. .,.
NGUYEN

DANH sAcH THr DANu crA NANG Lrrc TrtNc'rRUNc
HoI DdNG THr NcAy 11.4.2026 TRiMIDQHSKKCaocip-LEJ.ll

vi ou,( NTY
CH A-r luotJG

IAO DUC

s1-T
'ilD.--1 --l - Hg vi t6n Gt6d tinlr Ngiry slnh s6 cccnln6 cnt5u Phdrg thi Ghl cht

I H92601850200000001

H92603850200000002 LE ANH HONO

2008-02-t 7

2008-08-22

038308022396

0-18303022996

.1 H92603850200000003 LE THI THIry DUNG

*
h

n 2008-09-07 038308023971

LE 3.l l

LE 3.ll

I-E 3.1 I

,1 H92603850200000004 DANG THI NGAN i 1938-0r-21 0.10183021983 LE l.l I

5 H92601850200000005 I-U(] TI I] DII]P

r) H92603850200000006 NCT]\'EN THI NGOC ANH

t
*

1995-06-03

1991-09-10

040195011922

u0t91021373 LE ],I1

LE:1.11

'7 H92603850200000007 NCTJ\TN 1TN NHI * 2003-01-04 rrl{}30j00r:19 LE 3.1 I

3 H92603850200000008 TRAN THANH QT'YEN * 20M-12-20 0403040 971 LE 3.1I

I TRAN THI NGOC ANH

10

t
i

LE ],I I

l,E .1. I I

ll

H92603850200000009

H92603850200000010

H92 60385020000001 I

BL]I THI HA G'\NG

DONG THI MINH ANH * 040305024429

2004-06-30

2(X)5-10-17

2005-01-M

0.10304013076

M0105002749

LE 3.ll
)? H92603850200000012 NCUYEN THI TRIzu \4 u. 040305025843 LE 3.1l

H92603850200000013 LE 3.1 I
l.t

TRAN 'THI 'THUY

NGLI\GN HTIYEN TRANG

&

h
2006-07-03

2006-06-t6

040306009078

040306010612 LE 3,1 1

l5

H92603850200000014

H92603850200000015 DINH THI VAN AN}I E 7001-09-17 040307008541 LE 3.11

l6 H92603850200000016 VO THI THU ANH
!1 2001-10-22 M0307026799 LE 3.l l

17 0,10108011884

1S

H92603850200000017

H926038S02000000r I

HO WONG KHANH LINH

TRUONG P}ruONG LIN}{

2008-12-27

2008-01-r6 040308025218

LELlI

LE 3,1 1

l9 H92 603 8-5 020000001 9 HA ANII THU

_t_.
_"J-_

a 040309018652 LE 3.1l

20 1192r,01850:00000020 NGU1AN THI HA , 2002-03-09 042102001929 t,E t.l I
NGI.,IYEN T}IT'Y LINH

NGINGN LAN ANH

t
t\

2003-l l-r2

2004-05-05

0.12303003"124

042304001641

LE 3,I I

I-E 3,I 1

23

I{9260185 02 0000002 I

I{92601850200000022

H92603850200000023 HOANC THI TINH & 200,+-01-L'7 0423040047 41 LE 3.tr
1,1 H92603850200000024 LE KHANH LINH t 2005-12-19 042305000570 l,E 3.11

25 H92603850200000025 LE 3.1 1t
I

2005-06-17

2005-03-1026

21

H92603850?00000026

H926038502000000?7

TRT]ONG THI BAO NGOC

VO THI THT'Y LINH

LE TM IIOAI

9 2005-02-10 042305003121

04230500l]40

042305002433 l,E 3.l1

LE 3.1 I

1I92601850200000028 NGINTN TTII TOAN i 2005-07-19 042305005221 LE l.l I

19 H926038s0200000029 DUONG THI PHUONG THL|Y 2005-02-03

l0 t192603850200000030 HOANC NGU1CN KHANH LY

*
t 2005-01-28

04230-s006897

0423050t2707

I.E l.l1

I-E 3.11

3l H92 60-18-5020000001 | TRAN THI TRA MY u 2008-02-25 042108005506 LE 3.1r

32 H92603850200000012 TRUONG CONG TIIIEN 2000-12-06 04620001l07l LE 3.1l

li

l4

MA] TI{ THANH THUONG u
k

l5

H92603850200000013

H92603850200000034

H92603850200000035 &

2003-09-02

1994-l l-28

200,1-10-07 075304001752

051303001080

060194000102

t,E l.l l

36 H92603850200000036 NCTIYEN TRAN SONG HONG F 2000-l l-27 0/-930(n)l5li01 LE 3.11

11 W MAI QI'YNH ! 2007-03-26 08307002898

-t1l

H92603850200000037

H92603850200000038 NGTIYEN THI CHUC PHUONG u 2006-05-06 r01306006212

I,E 3,I I

LE 3.1 1

39 H92603850200000039 NGLryEN VIET ANH q 2008-06-24 211208000027 LE 3.t I

40 It92603850200000040 NGUYEN THI NHU t 2008-02-28 024308005015 LE 3,I I

LNGL 
€N QD'NH NHU

/:t,

l3

L
2oos.,-22 I

2005-08-30

?t

22

1... ....... .... -

LE THI THANH TIEN
L ___...-.__-_-_--,--,-... _,.-
]noer tu tnu soer

t _LE 1,1!

LE 3.1r



tgtA,rNcuytx
(; I ISK

*
ctrAr r
6rAO rnr oAxH crA NANG Lrlc ntNc rRUNG

NGAY I1.4.2026 - TRINH D0 HSKK cro cAp LE 4.12

STT SBD Ilo ri t6n cl6d tinh NeiY $lnh s6 cccorH6 cnl6u Phdng thi Chl chti

I H92601850200000041 NGO THI HT\TN DII.]T] { 2009-10-24 036309004206 I$. 4.12

? H92603850200000042 LAM PHT,IONG THAO t{ 2009-09"26 01610900,178i LE 4.t2

3 H92603S50200000043 PHAM PHUONC NHI 2009-0.1-25 036309005609 l*, 4.11

n H92603850200000044 LUONG THI THI'Y NGAN * 2009-05-19 016309012176 LL 4.t7

H92603850200000045 NCTIYEN TIII BAO NGOC t :0r)9-l0-01 036309014637 l,F, 4.12

6 H92603850200000046 W THI NHU QTA'NH ,I 2009-09,19 0:r63090152r)3 LE 4,12

1 H92603350200000047 W MINH TRI E r996-12-0t 0370960t2322 LE 4,12

3 H9?6033502000000d8 LE KIIANH ]'HAO CHI F 2002-07,08 037302002787 LF" 4.t2

9 H92603850200000049 NGLTYEN THI THU HANG t 2003-12-03 0r1301002222 LL 4.t2

l0 H92603850200000050 PHAM THI DIEU F 2004-l I -18 037304005905 LE 4,12

ll H92603850200000051 NGI-JITN HON6 DUI'EN 2005-01-31 037305003964 r,F, 4.12

t2 H926038502000000-s2 DO NGOC DIEP * 2005-05-19 017105001t I s LE 4,12

l3 H92601850200000053 DANC NHAI' 'I'EN
2008-12-08 0373030031l-l LE 4,12

l{ H92603850200000054 BLI MAJ ANH k 2008-09-28 037308004333 t-F, 4.t2

l5 H92603350200000055 HOANC NCOC DIEP t 2008.08,22 037108006143 t'F.4.t2

l(; H92603850200000056 PHAM TTIUY LINH -L 1993-09-05 038193003024 LE 4,12

l7 H92603850200000057 LE TIII TRANG a t997-03-t7 038197023685 LE 4.12

t3 H92603850200000058 TRINH THI TRANG * t999-05-05 01319900045? LE 4,12

19 H92601850100000059 THAI LE \TIET HIEU I 03820001286-5 LE ,1. l2

20 H92601850200000060 HOANG KHANH HU'IIG 038206000068 LE 4.t2

Lt H9260385020000006I NGLNTN KINI YEN n 2000-01,03 038300025385 I'F.4.12

77 H92603850200000062 NGL]\'EN TIII CIIAT] & 2001,01-l I 038301017601 LE 4.12

2-1 H92603850200000063 PHT,I},IC THU TRANC * 2001-10-22 018303007422 LE 4.12

24 H92603850200000061 PHAM T1{I PIJUONG a 2004-01-28 038304011872 u.4.1?

25 H92603850200000065 LE THI }NN'EN I-TNH 2005-05-19 013305005941 r_8 4.12

26 H92501850200000066 I.UONG THI HOAI i 2005-09-19 038305007337 LE 4,12

21 H92601850200000067 LUONG THI HA t 2005-12-06 0t83050074?t LE 4,12

13 H92603850200000068 LE T}IU HONC 20t)5-06-24 038305009085 LE 4,12

79 H92603850200000069 MAI THI NHU QTA'NH t 2005-08-15 03s305009-101 LE 4,12

t0 H92603850200000070 Ltru THI 'THIJY DLNG u 2005-07-18 038105010717 LE 4,12

-11 H9260]S5020000007t LE THI DUONG u 2005-08-01 038305017099 LE 4.12

12 H92603850:000000i2 TRAN THI PTruONG k 2005-04-29 03830502238i LE 1,12

3l H92603850200000073 DO THI THT]Y QIryNH & 2005-10-04 038105024211 LE 4.t2

34 H92603850200000074 I-E THI TRA GIANG & 2005-03-13 03830502S843 LE 4.t2

35 H92603850200000075 BI,JI THI PHUONG THAO t 2006-08-23 038306014882 LE 4,12

36 IJ92603850200000076 PHAM KIM ANH h 2007-01-03 038307000720 LE 4,I2

37 I 19t60lS50lOfiD00ri TRAN NGIA€N NGOC ANH t 2008-0s-14 03331)30Ot0r5 LE ,1,I2

H926038-s0200000078 W ANH DUONG i{ 2008-l l-09 0-t 83 01t00 72 7,1 [i,4.12

).) H92603850200000079 \t] ANH NGTIYET ,( 2008-l l-09 0t8308008428 LE 4.12

.10 H926038502000000s0 LE THTry ANH THU E ?00lt-10.25 038108015064 LE 4.12

33

k
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z-1 )l

*
o chAI IUq^lc

O DUC

viouArr ry
"4.

NcuvtN
G IiSK

DANH s[cH THt DAxu cli N;,NG Lr c rIfNG TRUNc
HoI DdNG THr NGAY .4.2025 - TRINH D0 HSKK cso clp LE 4.14

STT \a; '.--'
Hg vi lGn Gl6d rinh Ngil sinh sii cccolH6 ctrt6u Phdng thl

I H92603850200000081 , 2008-07-21 t"F.4.t4

H92603850200000082

l tD2603850200000083

NGIA'EN TH] I-TIN ANH

NGII\TN TRAN HOANG LINH

NGI.JYEN HOANG YEN

u
&

2008-07-25

2009-01-25 027309000280

r)27103011260

0273080t21l1 LE 4.1.1

LE 4.l4
.t H92603850200000084 NGTA'EN THI NCAN tIA & 2009-02-21 027309002100 LF,4,I4

5 H92603850200000085 TRAN HA ANH b 0273090107 52

6 H92603850200000086 NGTryEN VAN DINC
2009-10.3 t

1993-05-25 030093002355

LE 4.t4

LE 4.t4

l H92603850200000087 NGTIYEN TH] T}IANH THU { 1999-t2-03 030199005448 I-E 4.14

S H92603850200000088 TRAN THI HUONG 4 2001-07-09 0303010049-57 LE 4,14

.)
2004-04-28 0303M009632 LE 4,I4

l0

H92603850200000089

H92603350200000090

BUI THI ANH THT]

W THU TRANC 2006-08-14 LE 4,I4

II H926038s0200000091 HOANG VAN NGLryEN

x
*.
g t996-09-Ot

01010600s977

011096004164 LE 4.14

t2 H92601850200000092 DANC TUAN MINH 7 2(X)8-02-19 031208008799 LE4.t4

H92601850200000091 NGTNEN THI THUONG 2003,05-11 031303009367 LE 4,I4

H92603850200000094 NGTAGN THI THTJY HANG

t
& 20M-05-17 031304008179 LIi,1.r.1t,1

l5 H92603350200000095 LAI NGOC DIEP I 2004-02-12 031304009940 LD 4.14

t6 H92603850200000096 NGO PHU-ONG HOA a 2005-0.1-18 031305011072 LE4,14

t1 t
IS t

LE 4,I4

LE 4,14

t9

I I9160:Ir-502r,0000091

H92603350200000098

H92601850200000099

NGLryEN THI NGOC ANH

Ltru THI KIM ANH

LUONG Tltr THOA &

2006-10-05

1996-12-28

t997-t2-2t

0313060171.17

013196002964

033197007918 LE 4,I4

20 H92603850200000100 \tj THI TI'1TT MAI * 2001-07-04 013101007348 LE 4.14

2t H92603850200000101 2003-05-26

22 H92603850200000102

NCIJ1€N THUY DUONG

vU THI PHUONG

*
F 2006-10-26

0333030057t ?

031306008616

LE4,I4

LE 4,I4

?1 H92603850200000103 CAO TH] HONG NCOC i 2006-02-14 033-10601I499 LE 4.14

74 H92503S50200000t 04 DO THI MAI i 2008-09-15 0133080034t0 LE 4.14

DO VAN HA25

26

a
*

033308003691

033308001788

LIt 4.14

LIt4.r4

27

H92603850200000105

H92 603850200000 I 06

H92601850200000107

DINH TH] THLIY HIEN

TRAN NGOC LAN t 2008-l l-10 033308004589 LIa 4.t4

28 H92603850200000108 TRAN MAI LAN t 2008-l l-t0 033308010665 lE 4.1,t

2.) BACH THI THANH HOA

30 NGU\GN THI ANH PHUONC

u
*

1992-07-18

1993-07-03

0.1119200633,'

0341980081l4

t.E4.t4

LE 4,14

3l H92 6038502000001 I I

H92603850200000109

H926038502000001l0

PHAM Dt'Y LON6 F 2006,10-t I 01420600617 6 lE 4.t4

32 H926038502000001 I 2 ](UAN THI THT'Y * 2002-03-l I 034302001244 LIJ 4,I1

ll H92603 85 0200000ll 3 DANG THI HAI YIIN 2004-l l-25 LE 4,I4t
u 2005-01-18

034304000919

01430500r980 LE 4.14

35

.14 H92603850200000114

H926038502000001 l 5

PHAM THI THIJY LINH

LE THI THUY NGA * 2005-05-18 014305002238 LI1 4.14

36 H92603850200000116 NGTIYEN NGOC LINH * 2006-05-17 0343060060s9 LE 4,14

3l H926038502000001l7

H926038-50?000001 l 3

NGIIYEN TUAN LINH

NGU\EN THTIY DUONG

2007-04-25

2008-03-10

03430701351I

034308001861

L[ 4.14

LIJ J I.1

39 H926038502000001 l9 DO THI NHU QTA'NH

t
t 2008-06-07 03,t308004324 LE 4.14

H92603850200000120 NGI.I\GN THI THU HANG I 2008-09-19 014308007140 LE 4.14

38

I
I
I

I

t 3_.-.]

Ghl chri

40

I
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2008-05-01

I
l
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IAM \,
tHi \','

NGUYIN
GIRUNG

DANH sicH THI DAUH clA NANG Lrrc rrtNc TRITNG
Hor DoNG THt NGAY 1r.4.2026 TRIN'H D0 HSKK ceo cAp LE s.l?

STT SBI) H9 vi t6n G16'l tinh Nsiv slnh s6 cccoln6 ctr6u Phdng thi Ghl chri

I H92603850200000121 LE THI HIJE & 2002-12-or 0?6302001064 LE 5.1 7

LE 5,I 7H92603850200000122 TRAN THI GIANG t 20M-O4-2',7 026304005660

-l H9260:]lt502000001?1 TRAN THI CAM VAN * ?005-01-08 076105007476 LE 5,I7

,l H92603 8502 00000 I 24 NCLNEN THI THAMI THAO * 2005-06-10 026305008120 LE 5,I7

5 1t926038-502000001 25 NGI'IGN THU HUONC * 2005-09-29 026105010710

0261060109611

LE 5,I 7

6 H92603850200000126 NGIATN HTryEN TRANC 2006,01-01 LE 5,I 7

7 H9260185 0200000 I 2 7 BUI NCOC MA] k 2008-07-10 02630300016r; LE 5.11

lt H92603850200000128 DINH THI HTN'EN TRANC * 2008-05-17 0?6t0800413r LE 5.t7

9 H92603850200000129 NGLN'EN THI TMJ PHUONG 1( 2008-06-19 026308006497

026308007461

LE 5,I7

Iu H92603850200000130 NGTryEN THI THTry DUONC t 2008-06-r8 LE 5.t 7

ll H92603850200000131 NGUYEN PHUONC ANH 1! 2008-10"31 025308007998 LE 5,I 7

l2 H92603850200000I32 N6T'YEN HA \TY * 2008-01-05 02630800992t LE5.t7

l3 H92603850200000133 NGO THI THIJY & 1988-12-28 0271880t I 76') LE 5.t'l

t4 H92603850200000 t 34 NGLN'EN TI{I NCOC IiINI n 1990-09-15 0271900101l0 LE 5,I7

l5 H92603850200000135 HOANG THI XTJAN t 1994-t2-tA 027194005290 LE 5, I7

t6 H92603850200000136 NGUYEN TI]I HU-YIN * 1997-01-31 02i l9r'001219 LE -5.17

li

18

H92603850200000I37

H92603850200000138

MAN THI THAO t 021 19100527 7 I-E 5.17

N(iLI}TN THI TIII'N a o27 199001s96 LE 5,I7

t-E 5.17l9 H92603850200000139 NGUYEN DUC HIEU g 2000-11-05 027200007333

20 H92603850200000140 NCTIYEN VAN KIEN 9 2003-l l -02 0272010t0300 LE 5.17

21 H92603 ti5 0200000 I 1 I HA QUANG DAI DUONG I 2007-l I -17 027207007031 LE 5.17

H92603850200000142 PHAM CONG HIEU 7 2008-10-08 027208006386 LE 5.l7

21 H92603850200000143 NGIA€N THI DIEU LINH a 2004-06-20 027304002084 LE 5 ,17

24 H92603850200000144 NC,O THI HONG b 20M-l l -21 02730.1010501 LE 5.17

25 H92603350200000145 PHAM ANH NGOC u 2005-12,18 027105000486 lL 5.t1

26 H92603850200000146 NGTA€N THI PHUONG ANH t 2005-0-1-28 021105007 7 52 LE 5,I 7

H92603850200000147 WONO NC,OC LINH 2007-06-01 027307010939

28 H92603850200000148 I,E NGOC LINH & 2008-01-03 027308000139

2<) H92603850200000149 NGTJ1GN THI THU HA h ?008-0t-19 027308000163 LE 5.17

LE 5.1730 H92603850200000150 NGLryEN LINH ANH u 2008-10-16 027308004786

]I it92603 85 0200000 I 5 I DO VAN AMi 2008-06-30 0273080M944 LE 5.17

H92603350200000152 BL]I HfA'EN NINH G]ANG 1f, 2008-08-21 027308006070 LE 5.1 7

33 H92603850200000153 NGUYEN THI MAI THANH h 2008-0r-0r 027103006853 LE 5.I ?

14 H92603 8502000001 54 LINH MINH CHI a 2008-02-19 027308006956 LE 5.17

H92603850200000155 NGLryEN THI NGA k 2008-l l-04 0273080071l0 LE 5,I7

l6 H92603850200000156 NCiI]\'IiN NCO(' I-INII & 2008-02-06 027308007158 LE 5,1 7

31 I{92603850200000157 NGIryEN THI QUYNH ANH t 2008-08-24

0?7308009382

l.E 5.17

3li H92603850200000158 NGTryEN THI MINH TRANG t 2008-01-05 LE 5,17

39 H92601850200000159 NGIIYEN NGOC LINH CIANG A 027108009635 LE _5.17

40 H92603850200000160 NGLryEN THI ]EN NHI & 2008-03-14 0273080t 1099 LE 5.17

IPUNG

,(Hio

L.

_J+

L
i

+

1 --

!9U-9C-li _

t999-04-t9

27 LE 5.17

LE 
'.I7

I T-h

35

2008-08-12

027308008260

t
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yA ouiNTY
CH A.r rugNc

G rAo ouc

1

NGLIYEN

olxn s.Acu n DANH GTANANG Ltlc rttl\c rnwc
HoI DdNG T}n NGAY l1.4.2026 - TRiNH D0 Hsr(K cro cip LE 5.18

o

s1-T IIg vi t6n Gl6i linh Ngiy slnh s6 cccnn6 crr6" Phdng lhi Ghl chi
I H92603850200000I61 NGT'YEN NGOC KIIANH HI'ITN *. 2004-09-30 0243M000843 LD 5. r8

HS2603850200000162 NGUfEN HONG PHUONG 2004-02-04 024304001800 t,ti -i l8

,] H92603850200000163 llA T} NH }TAI 2004-03-25 024304004708 LE 5,I8

,l H92603 85 0200000 I 64 NCIA'EN THI HAT I 2004-09-16 0243M0M872 LE 5.t8

5 H92601850200000165 PHAM T]II l-AN ANH 2005-12-r 5 o24305002t25 LE 5,I8

H92603850200000166 HOANG DIEP ANH 2005-04-16 024305002511 LE s.t8

7 H92603850200000167 NGU\'EN T}tr TIAI CHTATN h 2005-12-31 0243050ll090 LE 5.r8

8 H92603850200000168 TA T}ru LUONG 1l 2005-o1-?3 02430J011579 LE 5.l8

H9260185 0200000 I 69 D() AN}J DJTI b 2005-06-21 01.1.10501192.1 LE 5,I8

It) H92603 8502000001 70 DAO TTII HAI lEN h :005,10-16 024305012582 LE 5.18

ll H926038J0200000171 DAO THI THUI' UNH 2008-12-08 024108000143 LE 5,I8

t2 H926018J 0200000I 72 P}IAM YEN I}IU 2008-t l-08 02.1308000-t6l LE 5.18

l3 I191603850200000t 73 DO THI NGOC ANH k 2008-05.26 LE 5,I8

l.l H9260t 85 0200000I 7.1 LENGOC ANH & 2004-12-17 024308001213 IE 5.18

l-r TA }IA MY t 2008-09-30 t-E 5.18

I6 H926038502000001 76 NGTIYEN MAI ANH t
024308001619

024308002691 r,E 5.r8

l1 H92603850200000177 NGLAEN THI MINH AIIH k 0243080068.11 LE 5.l8

l8 H92603850200000t 78 NGTJYEN TM BICH HANH , 2008-01-t0 02.130800?367 LE 5.18

l9 H92603850200000179 NGLAEN'EIU THU'\'
LE 5,I8

20 H92603850200000I80 }IOANG QINNH ANH

024308008598

024308008861 LE 5.18

2l H92603850200000181 NGUYEN PHUONG LINH 2008-06-11 024308009613 LE 5,I8

H92603850200000182 THAN NGOC HAI ANH t 2008-0?-08 0243080I2822 LE 5,18

2l H92603850200000181 NGITI'EN THI KTM ANH t 1999-10-09 025199000191

:.r H92603850200000184 PHLNG MANH TIEN q 2008-10-08 025208012317

LE-5.i8

LE 5.18

25 H92603850200000185 DO NIAI LAN k 2005-01-17 02530-r001300 LE 5,I8

26 H9260185 0200000 I 86 DO PHUONG DUNG u 2005-02-08 025.10J001456 LE 5,I8

27 H9260J850200000187 NGUTEN MAI TTIANH TRUC i 2005-01-07 0251050081,{9 LE 5,I8

211 H926038_\02000001 88 HOANG KHANH LINH & 2008-09-16 02510800t l9l LE 5,I8

79 H92603850200000189 WONG THANH HUONG i 2008-01-15 0251080011,1l LE 5,I8

l0 H92603850200000190 CHU T}II DIEU LINH h 2008-07-25 025308009975 t E 5.18

3l H92603850100000t 91 NGINEN THLN'HOA 2008-01-03 025308010919 LE 5,I8

32 H92603850200000192 NGLryEN PHUONG T}IAO

*
t 2008-l l-18 0253080116?6 LE 5,I8

]J NGLI\EN THI }I.\ T,fI * 2008-10-18 025308013235 LE 5,I8

-l.t

H92603 85 0200000 I 9J

H9260385Cr200000194 DO THITAN t 1993-09-l l 026193010786 LE 5,I8

.15 H92603850200000195
.IRAN 

THI HANH t 1999-09-01 026199004725 LD 5.t 8

36 H92603850200000196 LE DUC MANH
'E 2003-08-02 026201008493

37 I l92dll850:0ri(,0019i TA QUANG 14NH q 2008-07-t5 026208009108 LE 5.18

-18 H92603850200000198 BTJI TRUNG DL]}IG 2008-l l-24 026208012805 LE 5,I8

39 H92603850200000199 NGTIYEN THI HONG NGOC 9 2000-t 0-18 026300004993 Ll t 5.18

.10 H92603850200000200 \1] LE T}II * 2002-04-o9 026302000629 LL 5,I8

*
4
&

___f "__-
t

;l
0?4308000961

H9260185 0200000 I 75

2008-06-11

-t

20j8ar-10 
]

?qs8-.0!:-0__8-. . .

2008-09-15

,. u,,
n
n

- t--

1-

---f--

LE 5,I8
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DANH sAcH THr DAxn cd uaNc ltr. c ntxc rnuxc
HoI DoNG THI NGAY rr.4.2026 TRINH D0 HSKK Cro clp LE s.20

STT SBD Ho va t6n Gl6d tinh Neiy slnh s5 cccolH6 ctt5u Phdng tht Chi chi
1 H9260385020000020t BI]I THE LOC 2002-04-23 024202002423 LE 5,20

7 H92601850200000202 TO THI THU t 2000-01-26 024300013999 LE 5.20

3 H92603850200000203 NCI-IYEN THI HLE h 2002-08-21 024302004938 LE 5.20

4 H92601850200000204 PHAM TI.II THAM u 2004-07 -71 0243M012094 LE 5,20

5 H92601850200000205 HOANC THI BICH HANG * 2005-07-28 024305010054 LE 5 .20

6 H92603850200000206 LUONG NHA vY d 2005-08-28 025305010796 LE 5 .20

7 H9260-r85020000020i PHAN XUAN AN}I k 2008-10-10 026304007 7 79 LE 5 .20

3 I192603850200000208 NCU1GN PHAN ANH THU t 2008-10-14 027108001976 LE 5 .20

9 H92603850200000?09 NGTAGN XUAN DU E 2002-03-2n 034202009049 LE 5.20

l0 H926018-50200000210 NCTNGN T}II THTJ TRANG I 2004-10-27 0343M007627 LE 5,20

ll H92 6038502000002 1 I NGT\'EN KHANH NGOC , 2001-09-29 0141070t6019 t-E 5.20

t2 H92 6038502000002 I 2 LE N,IIMI THT] t 2008-05-21 034308009471 LE 5.20

l3 H92 6038-502000002 I 3
,I'RAN THI ANH TLN'ET u 1991-04,09 015t91007917 I-E 5.20

l4 H92603s50200000214 NGTIYEN THI BICH DAO u r 995-09,13 036195005488 LE 5.20

l5 CAO THI PHUONC THU u 2006-02-24 036106016314 LE 5 .20

I6 H92603850200000216 W TRAN DIEU LINH & 2008-08-28 036308017828 LE 5,20

l7 H9260t8502000002 I 7 NCTJYEN THI T}IU a 1993-08-28 038193026814 LE 5.20

IS H926038s0200000218 TRAN NGTAGN NGOC ANH & 2008-08-14 LE 5 ,20

19 H92603850200000219 NGUYEN TI]I TIIIJY AN 1996-t 1-29k 040t964t4661 LE 5,20

20 H92601850200000220 NGUYEN W BAO NGOC F 2005-01-09 040305028801 LE 5,20

1l H92603850200000221 DANC VAN NHAN z t999-06-22 31099002981 LE 5.20

:S'

H92 6038502000002 I 5

038308004075



Ao o(Jc

GUYfN
TRUNGHSK

DANH sACH THI DAxg cTA NANG LLrc TIING TRUNG
HoI DoNc THI Nq!!_!-!J292! - rRiNH E0 HSKK cso cAp - LE s.2l

C lHit N

srl' SBI) Ho vi t6n Cld4 tinh Ngriy slnh s6 cccD/HO chtSu Phdng thl Ghl chi
I H926038s0200000222 DI]ONG TH] PHTJONG LINI I t 2005-11-27 020305001541 LE 5,2I

1 H92603850200000223 \TI THI QLN'NH NHU t 2005-10-05 020305001994 LE 5,21

l H9?603850200000224 NONG THU I"AN i 2005-10-04 020305003712 t_li 5.21

4 H92603850200000225 HOANG THI NGA t 200s-03-19 020305004129 LE 5,21

5 LUONG ANII TI.N'ET t 2001-09-26 020307006456 LE 5,21

6 H92603850200000227 LE THAI SON 2002-04,06 012202007273 LE 5,2I

1 H92603850200000228 TRUONG VAN QIry
=

2003-02,19 02220.r002101 LE 5,2I

3 H92603850200000229 NGtryEN QUANG TUAN 2007"11-17 022207001544 LD 5.21

9 H92603850?00000230 DONG NGTryEN GIA BAO 2008,01-1.1 02220{t006681 LE 5,2I

10 H92603850200000231 NGI.ryEN THI NCOC TAM t 2000-08-23 022300005956 LE 5.21

1l H92603850200000232 DOAN THIIY VAN t 200?,1?-1.1 02230200-1851 LE 5,21

12 H92603850200000233 \,IJ TH] NGOC ANH & 2004-12-16 022304003295 LE 5.21

13 H92603850200000234 DO PHI]ONG THAO t 2005-12-09

l4 H9260385020000023_s TR-{N HA CHI t 2008-09-r2 022308000644 LE 5,21

15 H92603850200000236 HOANG THI.IY HIEN t LE 5.21

t6 H92601850200000237 W HA LINH t 2008-12-05 02230800?030 LE 5.21

11 H92603850200000238 TRAN THI PHUONG THAO u 022308002922 r"E 5.21

ls Il9260llt-s02000002_19 DO THI TTII/ET MAI q 2008-10-2,s 0223080036-56 rE 5.21

19 LE BAO NGOC * 2008-10-18 02230[i006711 LE 5.21

:0 H92603850200000241 PHAM MINH THIry k 2008-10-24 022308008924 LE 5.21

H92603850200000242 NG(ATN BICH QUYEN * 2008-l t-07 022308008973 LE 5.21

22 H92603850200000243 TRAN THU PHUONG a 2008-02-04 022308010314 LE s.2l

H926038502000002,14 TO THI HAI YEN * 2008-l t-07 022308010472 LE s.2l

:.t H92603850200000245 HOANG CHAU ANH * 2009-05-24 022309000099 LE 5.21

25 H926rr3S501(1000(,?16 DO NGOC ANH 4 2009-04-17 0223090021l7 LE 5,2I

26 H9260lS,sa)200000?.t ; HOANG MINH ANH tr 2009-05-24 022309012210 LE 5,21

21 H9:61.13S,50:000002411 NCUYEN QUANC SON q t99t-10-22 024091007802 LE 5,2I

28 lt9:60.1s50:00000219 TRINH TIEN HOAN . 1999-05-03 024099006400 LE 5.21

29 H92603850200000250 LE THI LUONG 1992-01-01 024t920t2919 LE 5,2I

30 H92603850200000251 NGIN'EN THI NGA t995-04-12 024195010167 LE 5.21

31 H92603850200000252 NGO TH] TRANG t999-10-25 024199006191 LE 5.21

32 H92601850200000253 HOANG QUOC TY 2001-l t -13 01420101t)241 LE s.2t

33 H92603850200000254 NGI.-IYEN VAN HOANC ANH 20u-09-02 02420400t67s LE 5.21

34 H92601850200000255 NGOC THI THTIY q 2000-09-21 024300002621 LE 5.21

35 H92603850200000256 LUC THI LIN}I a 2000-0.1-24 024300006240 LE -s.21

36 H9260.1850200000257 NGOC TTI1 PIruONC u 2001-07-25 0213010043,15 LE 5.2 t

3l H92603850200000258 NGO THI THT] HOA] 2001-11-29 024301004673 LE 5,2I

33 H92603850200000259 NGLN'EN TH] HONG k 2002-01-21 024302000s22 LE 5,2I

39 H9260335020000026n NGLN'EN THAO LINH h 2003-09-2r) 024303000533 LE 5,2I

40 H92603850200000261 NGTA'EN P}ITONG ANH k 2001-04-08 024303002219 LE 5.21

D'ta ::;..
rafi'-)i

I

H926038s0200000226

I

022305006005 LE s.2l

2008-ot-t5 022308001703

2008-01-08

H92603850200000240

2l

*
u
i

l

k



vi auAr/ lYi C
*i

NGTIYIN

olxll sActt tttt o/(xs crA NANG LUc rrtNc TRUNG
HQI DoNG THI NGAY r r.4.2026 - TRII\II D0 HSKK cao clp LR 1.1

clii rr/oNG
GIAO 0uc

a

STT su:_. Ho vi t6n Cl,i'l tinh Nsiy slnh s6 cccolua 
"trt6o

I'hdng thi Ghl chri

I l9?603 S 5 4r201)000261 NGUYEN XUAN THUAN g 1999-02-12 001099001602

H92603850200000263 NGUYEN PHUONG NHI k 2000,05-29 001300036995

H92603850200000264 DO DUONG TU 1JYEN 2003,01-02 001303001i78

4 H92601850200000265 BUI NGUYET ANH a 2003"09-30 00130300720s LR I,I

1I92603850200000266 TA THTJY LINH 2004-01-29 001304024994 LR I,1

6 H92603850200000267 W THI THAO NCTJYEN h 2006-04-04 001306014.11< LR 1,1

1 II92603850200000268 NGTJYEN LO HIzu ANH * 2008-12-01 0013080021 LR I,t

3 It92601850200000269 NGLTYEN NGOC IIAN u 200s-0s-2,1 001308001436 tI.l.l
9 H92603850200000270 CAM THANH HLIE , 1994-10-25 LR I,I

l0 H92603850200000271 NONG TItr THLTONG u 1995-01-t2 004195003528 LR I,1

lt 1J92603850200000272 NG[J1'EN THI NHAT HOA c 2004-06"23 0043M000160 LR I,I

t2 DANG TII] HAU u t993-08-29 008193007453 LR I,I

t3 I t92603350200000274 DO THI NCOC ANH & 2003-02-16 0083030034_r8 LR I.I

t4 I1926038502000002t5 TRAN NCOC BAO CHAM 2008-12-15* 0i)330800or,19 LR I.I

l5 [I9260]3s0?00000?i6 N(}TI]'EN TRAM ANH & 2008-11-02 01308M8280 LR I,I

t6 H92603350200000277 HOANG NGOC ]\'IA] n 2007-06-t3 LR I,I

l1 I1926033502000002i3 4t 2008-08-31 015308000085 LR I,I

t3 I192603350200000219

NGTIYEN NGOC ANH

W SON TRA & 2008-05-01 015308007275 LR 1,I

19 I192603850?00000280 LE THI YEN LY 2004,10-24 019304007827 LR I,I

& 2005-10-28 019305003220 LR I,I

H92601850200000282 \ru HOANG ]!IAI h 2008-09-t I 01930800M71 LR I.I

H92601850200000281 LY NGLA'EN THAI HA t 2008-05-16 0t9308003127 LR I,I

II9260-1350200000234 HOANC THI NGOC LAN 2002-08-26 020302000655 LR I,I

24 1t92603850200000235 NONG THI PHUONG & 2002-09"06 020302001075 LR 1,1

25 H92603850200000286 2001-05-20IIOANG THU HANG & 020303000945

26 H92601850200000287 TRIEU THI DTryEN *. 2003-M-06 020303005363 LR I,I

LR I,1

27 H92601S50200000288 DUONG THTry TRA & 2003-07 -26 020303006599 LR I,I

23 H92601350200000239 BUI YEN !Y * 2004-05-15 020304005188 LR I,I

29 I t9260',It502(l0t)00?90 PHUNG PHUONG LINH k 20M-03-l I 0203M007945 LR I.I

.10 H92603850200000291 HOANC VAN HtJl'IG F, 1987-09-14 022087007886 LR I,I

3t H9?603850200000292 LE THI LUA h 2000-l I,18 022300004458 LR I.I

F 2006-ll-04 022306007508 LR I.IH92603850200000293 NGT,YEN THI THANH HIEN

33 H92603850200000294 HOANG THI LAN 024190009228 LR I,l
34 H92603850200000295 NGT'ITN THI TIANG a t991-09-21 LR I,l024191015512

, 1990-09-23
',., -T- ',- "-', l- --

I

2

3

ln!1
t4!.1

LR I.I
l

*.

a __L_
l__+__

1

I

0041 94003005

H92603850200000273

015307003354

{
20 H926O385O2OOOOO28I NCLryEN THI THAO PHUONG

ll
21

11

t2



NGUYTN
GTRTII\iG

a CHAITUONG .*
Aoo DANH sAcH THI DANH GIA NANG L\TC TI6NG TRUNG

HoI DONG THI NqUJ.!J2!2! - TRINH E0 HSKK clo cAp - LR 2.6
f11

STT SBD Ha vi t6n Glfl rinh Nqiy stnh sii cccoluO ch5u Ghl chi
I H92601850200000296 TRAN LE THAO LINH A 015309007558 LR 2,6

L H92603850200000297 HOANG KHANH LY 9 015309008746 LR 2.6

l H9260t850200000291r NGI'YEN THTIY DUONG n 015309009937 LR 2,6

4 H92601850200000299 BUI THAO II\€N A 2009-01-14 015309010072 LR 2,6

5 H92601850200000300 NGI,JYEN DO DIEP ANH t 2010-M-?0 01s310005378 LR 2.6

6 H92601850200000t01 NGTJYEN NGOC HTIYEN , 2001-10-23 017307008592 LR 2.6

7 H92603850200000102 LAM DAC HOA z 1997-08-10 01909700i186 LR 2.6

lt H92603850200000301 W TIII THTIY HOAI k l99I-07"09 019191009196 LR 2,6

I H92603850200000304 NGT-IYEN THI TIIAM a 1995-07-01 019195006624 tR 2.6

l0 H92601850200000105 1997-09-13NGLIYEN THI ANH * 0r9t91006426 LR 2,6

ll H92603350200000306 TRAN THI NGOC MA] A 1999-01-16 019199005610 LR 2,6

t2 H92603850200000307 9 7002-09-14 019202003130 1R.2.6DANG PHUONG NAM

H9260-r350200000308 NGL|T'EN MINH TU 2005-09-21 019205004189 LR 2.6

H92603850200000:109 TRAN SON DONC 2005-12-05 0192051)04622 LR2.6

H92603850200000310 NGTIYEN THANH HIEN 9 2002-0t -12 019302001219 LR 2,6

l6 H9260385 02000001 1 I TO THI NGOC ANH k 7002-09-07 0I9302007002 LR 2.6

2003-10-07 019303003328 LR 2,6l1 NGUYEN THANH CHUC

I$

H9260385 02000003 I 2

H926038502000003 I 3 NGTJI'EN THI MY UYEN k 2003-08-23 019301009590 LR 2,6

2003-01-22 019303009693 LR 2,6I9 H92603850200000314 MA THI LAN ANH J{

20 H92603850200000315 TRAN THI LOAN CHINH t 2003-05-30 019303010830 LR 2,6

2\ H92603850200000316 DO TH] THANH HTN'EN t 2004-02-01 019104000840 LR 2,6

H926018502000003 I 7 LY THI MINH PHUONG & 2004-08-30 019304000958

23 H92 6038502000003 I 8 DINH IIA] lTN t 2004-03-14 01930,1002516

2,1 H92603850200000319 NGIryEN NGOC TRAM ANH 2004"01-06 019304005858 LR 2,6

25 H92601850200000320 LAM THI NC,OC LIEN k 2005-02-25 t,19105r)0t.19{ LR 2,6

* 2005-03-07 019305001910 LR 2,616 H92601850200000321 DINH THANH THANH HLnTN

27 H92601850200000322 NGLN€N THI T}ru * 2005-l l-03 019305007683 LR 2,6

u 2006-10-15 019306005651 LR 2,628 H92603850200000123 NGTIYEN THIIY QT'YNH

19 H92601850200000121 NONG THI VAN DTiNG , 019307007976 LR 2,6

019308006075 LR 2,630 H92603850200000125 DUONG THI THANH NGA {
QUACH THAO PHUONG t ?008-1r -12 019308001435 LR 2,6

2008-12-20 0193080091533L H92601350200000321 W THANH NGA n
H92603850200000328 r995-08-05 020095009517 LR 2,6

*. t999-07 -04 020t9900322934 H92603850200000329

02020/OOt220

LR 2,6

LR 2,635 H926018_50200000330 g 200,1-08-08

15 H92603850200000331 DIJON('} TH] NHTN n 2001-05-22 020301000017 LR 2,6

* 2001-03-30 LR 2,631 H92601850200000312 TRIEL] 1'TII CAM 020301004521

020302004037 LR 2,633 H92601850200000111 \TI TIII BINH &

LR 2.6.19 H92603850200000111 LUU HOANG NGOC BICH u 2003-ll-06 020303002538

TRAN THI NGOC a 2004-09-03 020304000796 LR 2,6,10 H9?601850200000335

/

\i,
Phd,ng thl

29Q?_:0.!:25

4gu_0r_15

2009-07-03

tl
l4

I5

LR2.6

LR 2,6

f

ll

?o!Z-08:le

2008-08-24

H92603850200000326

-----t-

LR2.6

TRIEU VAN THANG
I
DAM Tl]l TIry"]NN
L]
NCLryEN QUOC HAI DANG

"93_..

2002-0,{-21
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a
nlxu sAcn rsr oAxn crA xAxc nl. c rrtNc rnuNc

HoI DoNG THI NGAY r 1.4.2026 - TRiNTI DQ HSKK cao cAp - LR 3.10

STT SBD H9 vi tGn Gl6i tinh Nsiy slnh s6 cccDlHo chr6u Phdng thl Ght chri

I H92603850200000336 NGIJI'EN THI NHU NGOC t 1993-01-18 LR 3,10

2 H92603850200000337 LE HOANG MINH 2006-11-18 001206075,192

3 H92603850200000338 NGTryEN THU HA & 2002-t2-t2 001302016338 LR 3,1 O

4 H92603850200000339 TRAN NGAN HA A 2002,01-19 00130202678s LR 3,10

5 tD2603850200000340 NGIJYEN TM THUONG & LR 3,1 O

6 ID2603850200000341 NGTryEN NGOC AN 2004-t0"24 001304008243 LR 3,I O

,|
H92603850200000342 NGIJYEN THI HUYEN TRANG & 001104013834 LR 3,1 O

3 H92603850200000343 MAI DIEU HUTEN t 2004-10-13 001304024193

9 NGTryEN THI THANH HIEN & 001304034999 LR 3.10

10 H92603850200000345 PHAM HAI YEN & 2005-11-25 001305017770

t1 H92603850200000346 TA THI HONG NGOC 2005-10-24 001305028177 LR 3.10

t2 H92603850200000347 TRAN HOA] KHANH LY J{ 2005-09-02 001305033517

13 H92603850200000348 DO THI HUONG t
a

2()05-01-26 001305036863 LR 3.10

14 H92603850200000349 NGTJYEN PHUONC THAO

15 H92603850200000350 NGT]YEN HONG HA t ?.a06-12-13 001306055809 LR 3,10

H92603850200000351 NGTryEN LINH NGA n 00130 t-021269 LR 3,10

t7 H92603850200000352 DO MAI HUONG t 2007-09-18 onl10102]294

18 rD2603850200000353 LE MY HANH k 7007 -t2-t7 00130717431 LR 3,I O

19 NGTIYEN THI QUTNH TRANG &

20 H92603850200000355 LE THI MO & 2008-tt-27 001308003080 LR 3,10

E

001193043018

t.R 3.1 0

q
2003-10-06

2004-04-08

001101040189

LR 3,I O

H92603850200000344 2004-07 -26

LR 3.10

LR 3.10

2006-01-30 001306055059 LR 3,10

t6 2007-03-09

H92603850200000354

LR 3.10

2008-08-31 0013080014r0 LR 3,I O
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NGUYEN

DANH SACH THI DANH GIA NANG LTIC TIING TRTNG
Hot DdNG TIn NGAy 1t.4.2026, TRiNH DQ Hsrix cao cAp LR 3,7

STT sBt) Ho vi t6n Ckiil linlt Ngiy slnh s6 cccDnro chr6u I'h6ng thl Ghl chri

I ti92603850200000156 K}IONG K}IANH LINH a 2008-l l-t9 008308004898 LR 3.7

H92603850200000]57 I"{ BAO PHUONG k 2008-02-07 008308006735 LR 3,7

H92603850200000358 * 008308007944 LR 3,7

t H92603850200000159

TRAN MINH CIIAU

\TI.' LE T}IAO NGTJ1EN u
2008-08-16

:008-12-21 008108008-105 LR 3,7

5 H92603850200000360 \(J NCLN'EN LINH CHI J{ :008-07-28 008308008195 LR 3,7

I192603850:00000161 \TU THI TTIANH TRA i 2008-03-12 008J08008.171 LR J,'

1 H92603850200000362 VANG CHINH LENH 7 LR 3,7

8 H92603850200000363 NGTJYEN TIIANH LAM E 010240001r8 LR 3.?

HOANG T]IANH TIANG 010302005177 LR 3,7

t0

H92603850200000364

H92603850200000365 DAM THI PHUONG LIEN ,
2002-l l-07

2004-l l-28 010304000807 LR 3,7

u LO SIN HOA t 2004-M-O2 010104001130 LIt 3,7

l2 LO DIN TIANG u 200,.,-06-26 0l0l0.ll)01.1-l.l LR 3,7

ll H92603850200000J68 GLA.NG THI Dh' t 200"1-02-01 010104(n1699 LR ],7

I.l H92603850200000369 IRANG Dru CHtliEN i 200.1-01-28 010.104002953 LR 3,7

H92603850200000170 DANG T1II PHUONG u 010304003343 LR 3.715

l6 H9260J850200000371 P}iAM NGOC ANH tr
200,1-08-25

2004-09-21 01010.1003721 LR 3,7

l7 NGL|YEN THI T}IANH IIAU F 20M-t2-17 010304007693 LR 3.7

t8

H926038J0200000372

H926038502000003?3 HA THI THANH TAM u 20M-09-ll 01030400?741 LR 3,7

l9 ll926oJIl50:{)0000-t r1 HOANG THI'Y LINH 2004-08-03 010304007965 LR ],7

?0 H92601850200000375 HOANG HtIiNH T}IU 200.1-06-19 0t 0:104008992 LR 3,7

2t H92603850200000376 ST]NG THI THU GL{NG t 2004-12-15 010304009058 LR 3,7

H92603850200000377 I,AHONGNHI t 2005-09-:3 0 I 0-l05 00.168,1 LR 3,7

13 H92603850200000178 LO TTII LAN ANH t 2005-05-r5 010105007389 LR ],7

24 H92603850200000379 BUI ANH QUAN 2008-t I -08 011208005497 LR 3,7

25 H92603850200000180 CHU T]TI VAN ANH k 2005-lt-r2 0t 1305000881 LR 3,7

:6 H92603850200000381 1RAN NGUTEN KIIANH HIAEN * 2008-02-26 0l r308005718 LR J,1

11 H92603850200000382 CHAO PHAM PHU h 2003-06-03 012303000192

:8 H92603850200000.183 LU THI LE a 2003,12-14 0t2303001224

29 H926018:O:O0Or)0-t8J QUANG THI NGOC ANH & 2005-l l-07 012105000166 LR 3.7

-t0 H92601850200000185 NGT.NEN HA C}iAU GIANO & 1009-10-01 012309001904 LR 3,7

JI I192603850200000186 IIA \EN N}tr & 2006-01-28 014306003983 LR 3,7

32 H926018J0200000387
,TANG 

MINH TAM t :008-02-0: 01430800.1906 LR 3,?

3l H92603850200000388 \ru '|HTI1' DUONG u 2008-09-28 0l.ll0800l.l8l LR 3,7

3.1 H92603850200000.189 PHAM-THI LE QLN'}.IH 4 l99l -09-I0 015191003899 LR 3,7

35 H926038502000003S0 q 2009-12-21 015209006210 LR 3,7

36 H92603850200000191

DO TTLAI SON

,I'IIAN'IHl CHIM] h 2002.-06-26 015t02005206 LR 3.7

l7 H92603850200000392 HOANG THI THU }IA t 2003-08-07 015303007793 LR J.7

l8 I{J THI K}IANH & 2004-o9-o2 015304007033 LR 3,7

-19 H92603850200000194 LUONG TO GIANG \ 2005-06-08 015305007,r38 LR 3.7

40 H92601850200000J95 NGUYEN }'IET HA * 2009-05-06 0t 5309006273 LR 3,7

\C

tr-.

I

u,'. ''' -,,]'

2qqs:q6{1

2004-u-26

192603850200000366

1192603850200000367 r

1-

-_{-
t 1-----

--1 ml7
LR 3,7

t-

H92603850200000393

1-
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a IPUi,/G
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^lGtAO
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NGUYEN

DANH SIICH THI DAxu cIA XAxc LTIC TIfNG TRUNG
Hor DoNC THr Nqull!.2g26 - TRJNH D0 HSKK cro clp LR 3.8rN

SIT stlD Hq vA l6n GIid linh Ngiry slnh s6 cccntgo ctrt6u Ght chi
I H92603850200000396 NGT'YEN HOANG ANH THU u 2008-04-06 001308007001

001308007076

LR38

H92603850200000197 DO THI THU HOAN

NCII\TN THl ]IIINH PHUONG

& 2008-12-07 LR 3.8

t I192603850200000398 t 2008-09-01 00130801t925 LR -1.8

4 H92603850200000399 NGTATN CHI MA] k 2008-12-15 001t0802461I LR ],8

5 H9260385020000M00 LE NHAT LINH n 2008-04-19 LR 3,8

6 I 1916013501r)otx)0-l(,1 HOANG WONC 1'EN VI k 2008-06-15 t,R 1.8

H92603850200000402 TRUONG THI TT,YET NGA t 2008-12,12 001308030152 LR 3,8

3 H9260185020000M03 TRAN HONC TRANG 2008-02-01 001308011707 I,R 3,8

9 H9260t850200000404 TRAN HONC TRANG t 2008-02-01

2008-0i-08

00808031707 LR 3,8

ll) H92603850200000405 CHU HA PHUONG

DAO THI MINH TRANG

a 001308039229 1,R.1.3

H92603850200000406 t 2008-02-02 001308044431 I-R 3.8

t2 H92603350200000407 NGLryEN PHUONG THANH t 2008-l l -03 0013080450r 1 LR ],8

l3 H92603850200000408 NGL GN HUYEN N{Y t 2008-10-07 001308046850 LR 3.8

LR 3,8l4 H92603850200000.109 NCLN/EN TTJE HAN u 2008-l l-01 001308052659

l5 H92603 85 02000004 I 0 PHAN'I ANH DI]ONG tr 2008-02-05 0013080550t I r.R 3.8

l6 H926018502000004 1 I \,t]MIMITI,ru a 2008-04-M 00t308056960 LR ],8

)1 H92603850200000412 NGLA'EN MINH HANG t 2009-07-28 01)13{)90?r)(x)9

001309023066

LR 3,8

l8 H92603850200000413 DINH NGOC LAN * 2009"05-05 t-R 3.8

l9 H92603850200000414 NGTI]'EN THAO ANH n 2009-07-26 001309023347 LR 3,8

10 I{92 603S-5020000{)l I 5 HOANG THI SEN t 2004-07-M 002304008571 LR 3,I3

2) H92603850200000416 DINH NCOC HA CIANC & 2005-02-12 002305004321 LR ],8

21 H9260385020000M l7 NONC THU TRANG 2008-10-04 002308004293 LR 3,8

23 H9260385020000(Xt 8 LE NHAT ANH a 2008-09-27 0023080t 1046 LR 3,8

H92603E50200000419 DO TIEN DAT F 2000-09-11 003120002251 LR 3,8

2-5 H92603850?00000420 DOAN THI NGAN A 2005-07-15 004305000811

004305003070

LR 3,3

26 H92603 85 020000042 r TRIEU THI THTTY u LR 3,8

27 H92503850200000.122 HOANG HONG DIEM a 200s-05-02 004305004090 LR 3,8

28 H92603850200000421 NGOC THI ANH tr 2006-03-08 004:106001t46 LR 3,8

29 H92603850200000424 NONG LY PHUONG THI u 2008-03,08 004103000076 LR 3,8

-10 H92603850200000425 HOANG THI TRA MY t 2008-05-26 004103004431 LR 3.8

3l H9?603850200000426 THAO IHI MO 2005-12-t2 006305000460

1') H92601350200000427 TRUONG THIIY HAO L 2004-11-22 008104002491 LR 3,8

3l H92603850200000428 NCLryEN MAI ANH k 2007-10-15 003:r0t001910

34 H92601350200000429 DINH THT,Y DIJNG b 2007-lt-13

00s108001253

LR 3,8

l5 II92601850200000430 NGTII'EN ANH THU a 2003-01-07 LR 3.8

36 H92603850200000131 NGI,TYEN NGOC LINH t 2008-03-04 003303002351

11 H92603850200000432 NG1JYEN THUY LINH

NGTA'EN YEN NHI

A 2008-12-29

2008-10-02

008308001951 LR 3,8

33 H92603350200000433 t 008308001952 LR 3,8

l9 1192601850200000.134 NGLTYEN TIIT TTryET NHI n 2003-06-06 008108003962 LR ],8

40 H92601850200000415 LY HOANG HONG ANH t 2008-10-30 008308004155

1I9260-18J0200000436 PHAM firu NCOC t 2008-01,16 00s30ft00133? LR 3,8

Phdng thl

. .gil10"q926709.......

001308028165

L

Il

I
l

24

t_

LR 3,8*.

2005-06-16

I 008307004079

LR 3,8

LR]8

I

I-R 3,8

1l
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DANH SACH THI DANH GIA NANG LI.T. C TI6NG TRUNG
HoI DdNG THI NGAY r1.4.2026 , TRJNH EQ HSKK cao cip - tE 4.13C

STT Ho vir t6n Gi6'i tinh Ngiy stnh s5 cccD/Ho chi6u Phdng thi Ghi cht

I

2

H92601850200000437

H92603850200000438

H92601850200000439

DAM QTNNH CHI t 2008-09-05

2008-06-06

0343080I6575 lE 4.13

NGIN'EN THT PHIIONG IN'FN

TRAN KHANH UMj
i
i

|E413

3 2008-12-30 034308019554 IE413

4 H92601850200000440 LE DANG QLN'NH NH] t 2009-02-t2 034309007384 IE4I]

5 H92603850200000441 \t] HOANG YEN

DAO QTIYNH CHI

1f 2009-09-13 034309012966

H92603850200000442 i 2009-09-07 034309016542

034310010014 lE 4.1 31 H92603850200000443 CHU NGIIYEN MAI LINH i 2010-07-23

s H92603850200000444 TRAN NGOC HANG t t99 7 -04-t4 035197008860 lE 4.13

9 NGUYEN TUAN \4ET

H9260385020000M46 NGUTEN THANH VAN

H9260385020000M47 NGIIYEN THI TI{U HIEN

2003-l l-01

2001-l l-01

035203002000

035203005619

lE 4.13

IO lE 4.13

l1 a 2005-l l-29 015305001181 lE 4.13

t2 H92603850200000448 TRAN THI HA TRANG a 2006-l l-01 035306005233 lE 4.13

ll H92603850200000449 DO HUT NHI

NGtryEN THU HIEN

&

a
2008-10-31 035308000047

035308001858

lE 4.13

14 H92603850200000450 2008"05-29 lE 4.13

15 H92603 35 02000004 5 I PHAM HIryEN TRANG n 2008,09-08 lE 4.13

16 H92603850200000452 NGIJI'EN VAN MINH 7 1991-11-25 036091004088 lE 4.13

1l

13

H92601S50200000453

H92603850200000454

TRAN 11]AN TAM 1991-07-10

1996-t2-t5

036091009064 IE 4,13

NGLryEN THANH CONG

DO THI NCAN

. 036096005196 lE 4.13

t9 H92603850200000455 t993"07 -04 036193004233 lE 4 l:l

20 H9260385020000M56 PHAM THANH VAN b t994-t2-09 036t94000243 lE 4.13

21 H9260385020000M57

H92603850200000458

PHAN THI HOAI

MA] XUAN PHUONG

,
I

1994-05-03 036194013004 lE 4.13

22 2002-10-11 lE 4.13

23 H926038-\0200000459 TRAN TRTJ}IG HIEU I 2005-05-ll 016205007733 lE 4.13

24 H92603850200000460 DANG GIA BAO 2008-02-27 lE 4.13

25 H92603850200000461

H92603850200000462

TRAN PHUONG LOAN

NGO THI NHAT LINH

NGIII'EN THI THTry LINH

t 036302008335 lE 4.13

IE 4,I ]26 *.

b
2004-09-23 036304001122

036304016326I192603850200000463 IE 4.l l
28 H92603850200000464 NGO THI DIEM HANG t 2005-09-18 036305002907

TRAN QUYNH MAI u 2005-08-24

2005-05-16

036305005219

036305016742

IE 4,1]

lE 4.1330 H92603850200000466 BI.JI TRA.N THANH THAO t
It H92603850200000467 PHAM KI.IANH LY I 2006-10,10 036306006110 lE 4.13

32 H92603850200000468 BT]I DIEM QT]YNH k 2007 -12-12 036307000985 lE 4.13

13 H92501S50?00000469 NGIJI'EN THI NGOC DIEP

t
2008-10-26 036308001411 lE 4.13

34 H92603850200000470

H92503850200000471

DANG HOAI THI]ONG

NGTIYEN THI NI{U MAI

2008-07-10 036308005733 lE 4.13

lE 4.11t 2008-09-2.7 036308007423

36 H92603850200000472 \lt] ANH QI'YNH ,< 036308008259 tE 4.13

37 H92603850200000473 PHAM THI THTIY DTJNG

HOANG TH] N.TINH ANH a
2008-08-05

2008-01-10 016108010059

lE 4.13

18 H92603850200000414 lE 4.13

39 H92601850200000475 MAI KIM TO M-ru fr 036308010526 lE 4.13

40 H92601850200000476 PHAM THANH HI'YEN tt 2004-12-24 036308018487 lE 4.13

SBD

I 034308016577

!E 4.13

lE 4.13

H92603850200000445

B

035308009118

=

&

016202008416

036208018497

2002-03-13

2004-09-2s27

lE 4.1l

29 H92603850200000465

e- -l
35

2008-07-16

t

2008-l I "03

036108008139


